GIACOMINI universální kotlová sestava, bez
čerpadla, bez směšování
» Topení a ohřev vody » Hydraulika
Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s.
Masná 481/7b, Brno, 602 00
+420 777 703 260
31.12.2025 01:35
1/2
Objednací kód GIAR586RY111
Malé balení 1,00
Výrobce GIACOMINI
Jednotka ks
Kód výrobce R586RY111
Cena bez DPH 4 194,25 Kč
Cena s DPH 5 075,04 Kč
Prodejna Masná: Není skladem
Prodejna Slovinská: Není skladem
GIACOMINI universální kotlová sestava, bez
čerpadla, bez směšování
» Topení a ohřev vody » Hydraulika
Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s.
Masná 481/7b, Brno, 602 00
+420 777 703 260
31.12.2025 01:35
2/2
Popis
Univerzální kotlové sestavy R586R ovládají topení
nebo chlazení v jedné zóně soustavy (sestavu
R586RY104 a 114 nelze použít pro chlazení). Modely
R586RY101-102-103-104 jsou vybaveny
elektronickým oběhovým čerpadlem, uzavíracími
kulovými kohouty s vestavěným teploměrem,
zpětnými ventily na zpátečce a izolací z pěnového
polypropylenu. Modely R586RY102-103-112-113
jsou vybaveny třícestným směšo- vacím ventilem.
Na směšovací ventily lze nainstalovat motory, které
pracují autonomně s volitelnou pevnou teplotou
nebo motory ovládané ekvitermní regulací. Modely